

**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
ENTI LOCALI - PREVISIONI DI COMPETENZA**

Allegato n.12/2 al D.Lgs 118/20

Titolo Tipologia Categoria	Denominazione	Previsione dell'anno 2021		Previsione dell'anno 2022		Previsione dell'anno 2023	
		Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti
1030100	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	6.372.000,00	0,00	6.422.000,00	0,00	6.472.000,00	0,00
1030101	Fondi perequativi dallo Stato	6.372.000,00	0,00	6.422.000,00	0,00	6.472.000,00	0,00
1030102	Fondo perequativo dallo Stato - Sanità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1030200	Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1030201	Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1000000	Totale Titolo 1	39.609.530,00	2.270.500,00	42.900.189,20	2.270.500,00	42.777.273,86	2.270.500,00

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
ENTI LOCALI - PREVISIONI DI COMPETENZA

Allegato n.12/2 al D.Lgs 118/20

Titolo Tipologia Categoria	Denominazione	Previsione dell'anno 2021		Previsione dell'anno 2022		Previsione dell'anno 2023	
		Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti
2000000	Totale Titolo 2	10.492.598,73	305.100,45	9.512.888,59	0,00	9.132.612,91	0,00

**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
ENTI LOCALI - PREVISIONI DI COMPETENZA**

Allegato n.12/2 al D.Lgs 118/20

Titolo Tipologia Categoria	Denominazione	Previsione dell'anno 2021		Previsione dell'anno 2022		Previsione dell'anno 2023	
		Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti
3040300	Entrate derivanti dalla distribuzione di utili e avanzi	1.300.000,00	0,00	1.300.000,00	0,00	1.300.000,00	0,00
3040400	Altre entrate da redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3049900	Altre entrate da redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3050000	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	2.270.539,99	50.500,00	2.128.878,00	500,00	2.233.608,00	136.730,00
3050100	Indennizzi di assicurazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3050200	Rimborsi in entrata	1.429.039,99	50.500,00	1.287.378,00	500,00	1.392.108,00	136.730,00
3050300	Altre entrate correnti n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3059900	Altre entrate correnti n.a.c.	841.500,00	0,00	841.500,00	0,00	841.500,00	0,00
3000000	Totale Titolo 3	14.553.116,05	65.500,00	14.471.714,06	500,00	14.576.444,06	136.730,00

**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
ENTI LOCALI - PREVISIONI DI COMPETENZA**

Allegato n.12/2 al D.Lgs 118/20

Titolo Tipologia Categoria	Denominazione	Previsione dell'anno 2021		Previsione dell'anno 2022		Previsione dell'anno 2023	
		Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti
4030600	Trasferimenti in conto capitale da parte dell'Unione Europea e Resto del Mondo per cancellazione di debiti dell'amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4030700	Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4030800	Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4030900	Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4031000	Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4031100	Altri trasferimenti in conto capitale da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4031200	Altri trasferimenti in conto capitale da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4031300	Altri trasferimenti in conto capitale da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4031400	Altri trasferimenti in conto capitale dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4031600	Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4031700	Altri trasferimenti in conto capitale da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4031800	Altri trasferimenti in conto capitale da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4031900	Altri trasferimenti in conto capitale da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4032000	Altri trasferimenti in conto capitale dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4040000	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	7.615.585,00	0,00	16.145.000,00	0,00	5.233.000,00	0,00
4040100	Alienazione di beni materiali	460.000,00	0,00	20.000,00	0,00	320.000,00	0,00
4040200	Cessione di Terreni e di beni materiali non prodotti	7.155.585,00	0,00	16.125.000,00	0,00	4.913.000,00	0,00
4040300	Alienazione di beni immateriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4050000	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	21.150.000,00	0,00	900.000,00	0,00	900.000,00	0,00
4050100	Permessi di costruire	20.900.000,00	0,00	900.000,00	0,00	900.000,00	0,00

**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
ENTI LOCALI - PREVISIONI DI COMPETENZA**

Allegato n.12/2 al D.Lgs 118/20

Titolo Tipologia Categoria	Denominazione	Previsione dell'anno 2021		Previsione dell'anno 2022		Previsione dell'anno 2023	
		Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti
4050200	Entrate derivanti da conferimento immobili a fondi immobiliari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4050300	Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4050400	Altre entrate in conto capitale n.a.c.	250.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4000000	Totale Titolo 4	41.983.568,58	0,00	25.149.077,47	0,00	10.578.600,00	0,00

**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
ENTI LOCALI - PREVISIONI DI COMPETENZA**

Allegato n.12/2 al D.Lgs 118/20

Titolo Tipologia Categoria	Denominazione	Previsione dell'anno 2021		Previsione dell'anno 2022		Previsione dell'anno 2023	
		Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti
	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere						
7010000	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	20.000.000,00	0,00	20.000.000,00	0,00	20.000.000,00	0,00
7010100	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	20.000.000,00	0,00	20.000.000,00	0,00	20.000.000,00	0,00
7000000	Totale Titolo 7	20.000.000,00	0,00	20.000.000,00	0,00	20.000.000,00	0,00

**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
ENTI LOCALI - PREVISIONI DI COMPETENZA**

Allegato n.12/2 al D.Lgs 118/20

Titolo Tipologia Categoria	Denominazione	Previsione dell'anno 2021		Previsione dell'anno 2022		Previsione dell'anno 2023	
		Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti
	Entrate per conto terzi e partite di giro						
9010000	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	21.600.000,00	0,00	21.600.000,00	0,00	21.600.000,00	0,00
9010100	Altre ritenute	15.200.000,00	0,00	15.200.000,00	0,00	15.200.000,00	0,00
9010200	Ritenute su redditi da lavoro dipendente	5.500.000,00	0,00	5.500.000,00	0,00	5.500.000,00	0,00
9010300	Ritenute su redditi da lavoro autonomo	300.000,00	0,00	300.000,00	0,00	300.000,00	0,00
9010400	Finanziamento della gestione sanitaria dalla gestione ordinaria della Regione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9019900	Altre entrate per partite di giro	600.000,00	0,00	600.000,00	0,00	600.000,00	0,00
9020000	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	1.675.000,00	0,00	1.675.000,00	0,00	1.675.000,00	0,00
9020100	Rimborsi per acquisto di beni e servizi per conto terzi	60.000,00	0,00	60.000,00	0,00	60.000,00	0,00
9020200	Trasferimenti da Amministrazioni pubbliche per operazioni conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9020300	Trasferimenti da altri settori per operazioni conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9020400	Depositi di/presso terzi	540.000,00	0,00	540.000,00	0,00	540.000,00	0,00
9020500	Riscossione imposte e tributi per conto terzi	675.000,00	0,00	675.000,00	0,00	675.000,00	0,00
9029900	Altre entrate per conto terzi	400.000,00	0,00	400.000,00	0,00	400.000,00	0,00
9000000	Totale Titolo 9	23.275.000,00	0,00	23.275.000,00	0,00	23.275.000,00	0,00
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	149.913.813,36	2.641.100,45	135.308.869,32	2.271.000,00	120.339.930,83	2.407.230,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI Allegato n.12/3 al D.Lgs 118/2011
SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA

MISSIONE E PROGRAMMI/ MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi	Fondi perequativi	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	TOTALE
		101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
02	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	102.361,74	6.622,63	147.624,00	77.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	334.108,37
03	Ricerca e innovazione	0,00	0,00	60.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60.000,00
04	Reti e altri servizi di pubblica utilità	259.875,02	17.245,55	12.902,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	290.022,57
Totale Missione 14 :Sviluppo economico e competitività		362.236,76	23.868,18	225.776,00	104.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	716.380,94
15 MISSIONE 15 :Politiche per il lavoro e la formazione professionale												
01	Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	110.000,00	0,00	110.000,00
03	Sostegno all'occupazione	0,00	0,00	25.200,00	66.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	92.000,00
Totale Missione 15 :Politiche per il lavoro e la formazione professionale		0,00	0,00	25.200,00	66.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	110.000,00	0,00	202.000,00
16 MISSIONE 16 :Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca												
01	Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00	0,00	25.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.000,00
02	Caccia e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missione 16 :Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca		0,00	0,00	25.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.000,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI Allegato n.12/3 al D.Lgs 118/2011
SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA

MISSIONE E PROGRAMMI/ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi	Fondi perequativi	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	TOTALE
	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
17 MISSIONE 17 :Energia e diversificazione delle fonti energetiche											
01 Fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missione 17 :Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18 MISSIONE 18 :Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali											
01 Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missione 18 :Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19 MISSIONE 19 :Relazioni internazionali											
01 Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	10.102,32	370.434,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	380.536,32
Totale Missione 19 :Relazioni internazionali	0,00	0,00	10.102,32	370.434,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	380.536,32
20 MISSIONE 20 :Fondi e accantonamenti											
01 Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	257.198,59	257.198,59
02 Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.103.230,00	4.103.230,00
03 Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missione 20 :Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.360.428,59	4.360.428,59

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI Allegato n.12/3 al D.Lgs 118/2011
SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA

MISSIONE E PROGRAMMI/ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi	Fondi perequativi	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	TOTALE
	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
TOTALE MACROAGGREGATI	16.435.185,84	1.016.608,93	38.752.149,10	7.154.278,54	0,00	0,00	379.650,00	0,28	320.950,00	6.422.813,79	70.481.636,48

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio Finanziario : 2022

MISSIONE E PROGRAMMI/ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi	Fondi perequativi	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	TOTALE
	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
01 MISSIONE 1 :Servizi istituzionali, generali e di gestione											
01 Organi istituzionali	414.137,04	54.791,08	642.239,41	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.116.167,53
02 Segreteria generale	437.160,95	24.796,12	78.900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	540.857,07
03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	1.047.835,23	63.195,69	645.762,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.000,00	1.342.765,20	3.124.558,62
04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	140.860,83	9.123,23	600.977,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000,00	0,00	800.961,06
05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	248.625,58	22.813,08	131.258,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,28	0,00	0,00	404.696,94
06 Ufficio tecnico	891.956,13	59.346,17	110.352,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	1.077.654,30
07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	681.656,74	40.419,06	11.850,00	120.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	853.925,80
08 Statistica e sistemi informativi	356.303,58	21.710,67	323.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	701.614,25
09 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10 Risorse umane	1.269.099,61	82.357,06	130.400,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	548.520,00	2.031.376,67
11 Altri servizi generali	574.173,27	49.132,94	542.739,00	0,00	0,00	0,00	21.200,00	0,00	38.800,00	0,00	1.226.045,21
Totale Missione 1 :Servizi istituzionali, generali e di gestione	6.061.808,96	427.685,10	3.218.077,91	133.000,00	0,00	0,00	22.200,00	0,28	113.800,00	1.901.285,20	11.877.857,45

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio Finanziario : 2022**

MISSIONE E PROGRAMMI/ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi	Fondi perequativi	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	TOTALE
	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
edilizia abitativa											
01 Urbanistica e assetto del territorio	388.748,89	25.412,44	69.055,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	483.216,33
02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	388.000,21	29.130,22	24.850,00	0,00	0,00	0,00	21.500,00	0,00	41.000,00	0,00	504.480,43
Totale Missione 8 :Assetto del territorio ed edilizia abitativa	776.749,10	54.542,66	93.905,00	0,00	0,00	0,00	21.500,00	0,00	41.000,00	0,00	987.696,76
09 MISSIONE 9 :Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente											
01 Difesa del suolo	90.256,76	3.043,10	302.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	395.299,86
02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	166.295,90	11.139,05	1.030.539,00	8.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.216.473,95
03 Rifiuti	0,00	0,00	12.543.830,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	161.100,00	12.704.930,00
04 Servizio idrico integrato	0,00	0,00	66.500,00	25.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.500,00
05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.800,00	0,00	5.800,00
06 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	0,00	0,00	65.595,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65.595,00
Totale Missione 9 :Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	256.552,66	14.182,15	14.008.464,00	33.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.800,00	161.100,00	14.479.598,81

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio Finanziario : 2022**

MISSIONE E PROGRAMMI/ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi	Fondi perequativi	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	TOTALE
	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
03 Interventi per gli anziani	268.477,44	17.509,82	1.091.081,83	105.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.482.069,09
04 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale	0,00	0,00	557.653,60	25.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	582.653,60
05 Interventi per le famiglie	0,00	0,00	13.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.000,00
06 Interventi per il diritto alla casa	103.005,76	6.735,70	80.000,00	155.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	346.741,46
07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	724.513,56	47.887,01	1.942.828,26	1.737.900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.453.128,83
08 Cooperazione e associazionismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09 Servizio necroscopico e cimiteriale	198.023,79	13.426,95	541.441,00	0,00	0,00	0,00	49.100,00	0,00	1.200,00	0,00	803.191,74
Totale Missione 12 :Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	2.651.246,81	108.158,83	8.209.181,69	3.795.683,75	0,00	0,00	49.100,00	0,00	3.200,00	0,00	14.816.571,08
13 MISSIONE 13 :Tutela della salute											
01 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per la copertura dello squilibrio di bilancio corrente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 Servizio sanitario regionale - restituzione maggiori gettiti SSN	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 Ulteriori spese in materia sanitaria	75.648,43	4.870,02	241.209,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.650,00	0,00	331.377,45

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio Finanziario : 2022

MISSIONE E PROGRAMMI/ MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi	Fondi perequativi	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	TOTALE
		101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
02	Caccia e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 16 :Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00	0,00	16.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.000,00
17	MISSIONE 17 :Energia e diversificazione delle fonti energetiche											
01	Fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 17 :Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	MISSIONE 18 :Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali											
01	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 18 :Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	MISSIONE 19 :Relazioni internazionali											
01	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 19 :Relazioni internazionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	MISSIONE 20 :Fondi e accantonamenti											
01	Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	210.000,00	210.000,00
02	Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.131.480,00	4.131.480,00

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio Finanziario : 2022**

MISSIONE E PROGRAMMI/ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi	Fondi perequativi	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	TOTALE
	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
TOTALE MACROAGGREGATI	16.694.569,08	1.029.839,21	36.758.905,60	5.567.685,98	0,00	0,00	341.200,00	0,28	320.950,00	6.403.865,20	67.117.015,35

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio Finanziario : 2023

MISSIONE E PROGRAMMI/ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi	Fondi perequativi	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	TOTALE
	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
01 MISSIONE 1 :Servizi istituzionali, generali e di gestione											
01 Organi istituzionali	414.137,04	54.791,08	642.239,41	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.116.167,53
02 Segreteria generale	437.160,95	24.796,12	78.900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	540.857,07
03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	1.047.835,23	63.195,69	654.762,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.000,00	1.342.765,20	3.133.558,62
04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	140.860,83	9.123,23	600.977,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000,00	0,00	800.961,06
05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	248.625,58	22.813,08	131.258,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,28	0,00	0,00	404.696,94
06 Ufficio tecnico	891.956,13	59.346,17	111.352,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	1.078.654,30
07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	743.636,74	44.669,06	87.850,00	120.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	996.155,80
08 Statistica e sistemi informativi	356.303,58	21.710,67	323.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	701.614,25
09 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10 Risorse umane	1.269.099,61	82.357,06	130.400,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	548.520,00	2.031.376,67
11 Altri servizi generali	574.173,27	48.956,67	539.334,00	0,00	0,00	0,00	19.100,00	0,00	38.800,00	0,00	1.220.363,94
Totale Missione 1 :Servizi istituzionali, generali e di gestione	6.123.788,96	431.758,83	3.300.672,91	133.000,00	0,00	0,00	20.100,00	0,28	113.800,00	1.901.285,20	12.024.406,18

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio Finanziario : 2023**

MISSIONE E PROGRAMMI/ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi	Fondi perequativi	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	TOTALE
	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
edilizia abitativa											
01 Urbanistica e assetto del territorio	388.748,89	25.412,44	69.055,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	483.216,33
02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	388.000,21	29.130,22	24.850,00	0,00	0,00	0,00	19.050,00	0,00	41.000,00	0,00	502.030,43
Totale Missione 8 :Assetto del territorio ed edilizia abitativa	776.749,10	54.542,66	93.905,00	0,00	0,00	0,00	19.050,00	0,00	41.000,00	0,00	985.246,76
09 MISSIONE 9 :Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente											
01 Difesa del suolo	90.256,76	3.043,10	302.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	395.299,86
02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	166.295,90	11.139,05	1.030.539,00	8.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.216.473,95
03 Rifiuti	0,00	0,00	12.543.830,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	161.100,00	12.704.930,00
04 Servizio idrico integrato	0,00	0,00	66.500,00	25.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.500,00
05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.800,00	0,00	5.800,00
06 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	0,00	0,00	65.595,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65.595,00
Totale Missione 9 :Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	256.552,66	14.182,15	14.008.464,00	33.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.800,00	161.100,00	14.479.598,81

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio Finanziario : 2023

MISSIONE E PROGRAMMI/ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi	Fondi perequativi	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	TOTALE
	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
03 Interventi per gli anziani	268.477,44	17.509,82	1.091.081,83	105.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.482.069,09
04 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale	0,00	0,00	557.653,60	25.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	582.653,60
05 Interventi per le famiglie	0,00	0,00	13.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.000,00
06 Interventi per il diritto alla casa	103.005,76	6.735,70	80.000,00	155.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	346.741,46
07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	540.460,49	35.642,01	1.607.579,00	1.632.900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.816.581,50
08 Cooperazione e associazionismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09 Servizio necroscopico e cimiteriale	198.023,79	13.426,95	545.841,00	0,00	0,00	0,00	43.500,00	0,00	1.200,00	0,00	801.991,74
Totale Missione 12 :Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	2.467.193,74	95.913,83	7.879.032,43	3.690.683,75	0,00	0,00	43.500,00	0,00	3.200,00	0,00	14.179.523,75
13 MISSIONE 13 :Tutela della salute											
01 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per la copertura dello squilibrio di bilancio corrente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 Servizio sanitario regionale - restituzione maggiori gettiti SSN	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 Ulteriori spese in materia sanitaria	75.648,43	4.870,02	241.209,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.650,00	0,00	331.377,45

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio Finanziario : 2023

MISSIONE E PROGRAMMI/ MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi	Fondi perequativi	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	TOTALE
		101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
02	Caccia e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 16 :Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00	0,00	16.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.000,00
17	MISSIONE 17 :Energia e diversificazione delle fonti energetiche											
01	Fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 17 :Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	MISSIONE 18 :Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali											
01	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 18 :Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	MISSIONE 19 :Relazioni internazionali											
01	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 19 :Relazioni internazionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	MISSIONE 20 :Fondi e accantonamenti											
01	Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	210.000,00	210.000,00
02	Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.131.850,00	4.131.850,00

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio Finanziario : 2023**

MISSIONE E PROGRAMMI/ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi	Fondi perequativi	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	TOTALE
	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
TOTALE MACROAGGREGATI	16.572.496,01	1.021.667,94	36.490.037,34	5.257.694,06	0,00	0,00	300.650,00	0,28	320.950,00	6.404.235,20	66.367.730,83

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI Allegato n.12/4 al D.Lgs 118/2011
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE PREVISIONI DI COMPETENZA**

MISSIONE E PROGRAMMI/ MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	TOTALE SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	TOTALE Spese per incremento di attività finanziarie
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
	Totale Missione 4 :Istruzione e diritto allo studio	0,00	2.961.200,00	0,00	0,00	0,00	2.961.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	MISSIONE 5 :Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali											
01	Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	2.252.800,00	91.500,00	0,00	0,00	2.344.300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	5.207.974,07	0,00	0,00	38.150,85	5.246.124,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 5 :Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	0,00	7.460.774,07	91.500,00	0,00	38.150,85	7.590.424,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	MISSIONE 6 :Politiche giovanili, sport e tempo libero											
01	Sport e tempo libero	0,00	635.000,00	0,00	0,00	0,00	635.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Giovani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 6 :Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	635.000,00	0,00	0,00	0,00	635.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	MISSIONE 7 :Turismo											
01	Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 7 :Turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	MISSIONE 8 :Assetto del territorio ed edilizia abitativa											
01	Urbanistica e assetto del territorio	0,00	1.440.000,00	0,00	0,00	0,00	1.440.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI Allegato n.12/4 al D.Lgs 118/2011
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE PREVISIONI DI COMPETENZA**

MISSIONE E PROGRAMMI/ MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	TOTALE SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	TOTALE Spese per incremento di attività finanziarie
	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
TOTALE MACROAGGREGATI	0,00	52.167.540,42	291.500,00	0,00	993.209,35	53.452.249,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio Finanziario : 2022**

MISSIONE E PROGRAMMI/ MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	TOTALE SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	TOTALE Spese per incremento di attività finanziarie
	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
TOTALE MACROAGGREGATI	0,00	26.706.242,20	291.500,00	0,00	1.708.000,00	28.705.742,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio Finanziario : 2023**

MISSIONE E PROGRAMMI/ MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	TOTALE SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	TOTALE Spese per incremento di attività finanziarie
	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
TOTALE MACROAGGREGATI	0,00	8.982.300,00	291.500,00	0,00	616.800,00	9.890.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI Allegato n.12/5 al D.Lgs 118/201
SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONI DI COMPETENZA

MISSIONE E PROGRAMMI/ MACROAGGREGATI		Rimborso di titoli obbligazionari	Rimborso prestiti a breve termine	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	Rimborso di altre forme di indebitamento	TOTALE
		401	402	403	404	400
20	MISSIONE 20 :Fondi e accantonamenti					
03	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 20 :Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	MISSIONE 50 :Debito pubblico					
02	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	727.600,00	0,00	727.600,00
	Totale Missione 50 :Debito pubblico	0,00	0,00	727.600,00	0,00	727.600,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio Finanziario : 2022

MISSIONE E PROGRAMMI/ MACROAGGREGATI		Rimborso di titoli obbligazionari	Rimborso prestiti a breve termine	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	Rimborso di altre forme di indebitamento	TOTALE
		401	402	403	404	400
20	MISSIONE 20 :Fondi e accantonamenti					
03	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 20 :Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	MISSIONE 50 :Debito pubblico					
02	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	766.100,00	0,00	766.100,00
	Totale Missione 50 :Debito pubblico	0,00	0,00	766.100,00	0,00	766.100,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio Finanziario : 2023

MISSIONE E PROGRAMMI/ MACROAGGREGATI		Rimborso di titoli obbligazionari	Rimborso prestiti a breve termine	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	Rimborso di altre forme di indebitamento	TOTALE
		401	402	403	404	400
20	MISSIONE 20 :Fondi e accantonamenti					
03	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 20 :Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	MISSIONE 50 :Debito pubblico					
02	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	806.600,00	0,00	806.600,00
	Totale Missione 50 :Debito pubblico	0,00	0,00	806.600,00	0,00	806.600,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI Allegato n.12/6 al D.Lgs 118/201
SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - PREVISIONI DI COMPETENZA

MISSIONE E PROGRAMMI/ MACROAGGREGATI		Uscite per partite di giro	Uscite per conto terzi	TOTALE
		701	702	700
99	MISSIONE 99 :Servizi per conto di terzi			
01	Servizi per conto terzi e Partite di giro	21.600.000,00	1.675.000,00	23.275.000,00
02	Anticipazioni per il finanziamento del sistema sanitario nazionale	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 99 :Servizi per conto di terzi	21.600.000,00	1.675.000,00	23.275.000,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio Finanziario : 2022

MISSIONE E PROGRAMMI/ MACROAGGREGATI		Uscite per partite di giro	Uscite per conto terzi	TOTALE
		701	702	700
99	MISSIONE 99 :Servizi per conto di terzi			
01	Servizi per conto terzi e Partite di giro	21.600.000,00	1.675.000,00	23.275.000,00
02	Anticipazioni per il finanziamento del sistema sanitario nazionale	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 99 :Servizi per conto di terzi	21.600.000,00	1.675.000,00	23.275.000,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio Finanziario : 2023

MISSIONE E PROGRAMMI/ MACROAGGREGATI		Uscite per partite di giro	Uscite per conto terzi	TOTALE
		701	702	700
99	MISSIONE 99 :Servizi per conto di terzi			
01	Servizi per conto terzi e Partite di giro	21.600.000,00	1.675.000,00	23.275.000,00
02	Anticipazioni per il finanziamento del sistema sanitario nazionale	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 99 :Servizi per conto di terzi	21.600.000,00	1.675.000,00	23.275.000,00

**SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI
ENTI LOCALI - PREVISIONI DI COMPETENZA**

Allegato n.12/7 al D.Lgs 118/2011

Titoli e Macroaggregati di Spesa		Previsione dell'anno 2021		Previsione dell'anno 2022		Previsione dell'anno 2023	
		Totale	di cui Spese non ricorrente	Totale	di cui Spese non ricorrente	Totale	di cui Spese non ricorrente
403	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	727.600,00	0,00	766.100,00	0,00	806.600,00	0,00
404	Rimborso di altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405	Fondi per rimborso prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
400	Totale Titolo 4	727.600,00	0,00	766.100,00	0,00	806.600,00	0,00
	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere						
501	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	20.000.000,00	0,00	20.000.000,00	0,00	20.000.000,00	0,00
500	Totale Titolo 5	20.000.000,00	0,00	20.000.000,00	0,00	20.000.000,00	0,00
	Uscite per conto terzi e partite di giro						
701	Uscite per partite di giro	21.600.000,00	0,00	21.600.000,00	0,00	21.600.000,00	0,00
702	Uscite per conto terzi	1.675.000,00	0,00	1.675.000,00	0,00	1.675.000,00	0,00
700	Totale Titolo 7	23.275.000,00	0,00	23.275.000,00	0,00	23.275.000,00	0,00
	TOTALE GENERALE	167.936.486,25	4.222.649,85	139.863.857,55	2.281.459,85	120.339.930,83	2.417.284,85